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Porto Alegre, 26 de julho de 2024.

Processo Seletivo Simplificado 20/2024
Resultado Final da Prova Objetiva

INFORMAGCOES IMPORTANTES:

1. Gabarito Final apds recurso, disponivel na pagina da FAURGS e do TelessatideRS-UFRGS.
1. A convocagdo para a prova de titulos e curriculo estd em documento separado e publicado nos sites www.telessauders.ufrgs.br e

www.portalfaurgs.com.br
2. Os candidatos que solicitaram recursos em relacdo a Prova Objetiva, receberdo a resposta via e-mail.
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Cargo

Cargo 01 - Medicina de Familia e Comunidade Presencial
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Cargo 01 - Medicina de Familia e Comunidade Presencial

Processo Seletivo Simplificado 20/2024

Resultado Final da Prova Objetiva

Nome

Aldo Marcozi Almeida de Lima
Ariana Carvalho Cerqueira de Andrade
Badie Humberto Daud Moreira
Camila Duarte de Almeida
Carlos Augusto Vieira ligenfritz
Cassio Ribeiro dos Santos
Daniela Santos Silveira Queiroz
Filipe Rodrigues Silveira

Gillyan do Valle Andrade

lama Verdi Lamb

Izabela Luiza de Souza Vieira
Joana weisheimer rohde

José Dias Linhares Junior
Lucas Campos Studart
Marcelo Marques Puricelli

Marcia Teresinha Muller
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Homologacao
Pré-Requisitos

Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)

Homologado(a)

Nota Final
Prova
Objetiva

0,000
1,250
1,000
0,750
1,000
0,750
1,000
0,000
0,000
0,000
1,000
0,750
0,000
0,750
0,500
0,000

Classificacdo
Final Prova
Objetiva

N/C
Aprovado(a)
Reprovado(a)
Reprovado(a)
Reprovado(a)
Reprovado(a)
Reprovado(a)

N/C

N/C

N/C
Reprovado(a)
Reprovado(a)

N/C
Reprovado(a)
Reprovado(a)

N/C
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Cargo 01 - Medicina de Familia e Comunidade Presencial Marcus Vinicius Schopf Ndo |Homologado(a) 0,000 N/C
Cargo 01 - Medicina de Familia e Comunidade Presencial Maria Guadalupe Bauta Valdivia Ndo | Homologado(a) 0,000 N/C
Cargo 01 - Medicina de Familia e Comunidade Presencial Paula Lucena Novaes Ndo |Homologado(a) 0,000 N/C
Cargo 01 - Medicina de Familia e Comunidade Presencial Renann Lores de Sousa Ndo |Homologado(a) 0,000 N/C
Cargo 01 - Medicina de Familia e Comunidade Presencial Renata Cristina de Paiva Pacheco Ndo |Homologado(a) 1,250 Aprovado(a)
. Nota Final = Classificagao
Cargo PCD Holmolog.a(-;ao Prova Final Prova
Nome Pre-Requisitos L. L
Objetiva Objetiva
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Medicina Interna Presencial |Alvaro da Costa Batista Guedes Ndo |Homologado(a) 1,000 Reprovado(a)
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Medicina Interna Presencial | Ana Lais de Carvalho Fernandes Ndo 'Homologado(a) 1,000 Reprovado(a)
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Medicina Interna Presencial | Bianca De Negri Souza Ndo 'Homologado(a) 1,250 Aprovado(a)
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Medicina Interna Presencial |Camila Lamb de Medeiros Ndo 'Homologado(a) 0,000 N/C
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Medicina Interna Presencial | Caroline Bozzetto Ambrosi Ndo 'Homologado(a) 0,500 Reprovado(a)
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Medicina Interna Presencial | Charles Morgan Fernandes Cardoso Ndo |Homologado(a) 0,000 N/C
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Medicina Interna Presencial |Debora Nienow Ndo Homologado(a) 0,000 N/C
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Medicina Interna Presencial |Eduardo Zanata dos Santos Ndo 'Homologado(a) 1,250 Aprovado(a)
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Medicina Interna Presencial | Filipe Fretes Argenta Ndo 'Homologado(a) 0,000 N/C
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Medicina Interna Presencial |Gabriella Richter da Natividade Ndo 'Homologado(a) 1,250 Aprovado(a)
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Medicina Interna Presencial | Kellen Silveira Batista Ndo 'Homologado(a) 0,000 N/C
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Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Medicina Interna Presencial
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Medicina Interna Presencial
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Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Medicina Interna Presencial

Cargo

Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Dermatologia Presencial
Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Dermatologia Presencial
Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Dermatologia Presencial

Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Dermatologia Presencial

Kelly Crestani
Luciano Scopel
Marcelo Ritt Gewehr

Mario Machado Lopes

Mauren Furquim Araujo Minozzo

Moreno Calcagnotto dos Santos

Nathalia Helbig Dias
Nicole Tonietto Tonolli
Ricardo Marques Nader
Samanta Gaertner Mariani
Sthéfani Schutz

Susana dos Santos

Nome

Ana Paula Schwarzbach
André Pozzobon Capeletti
Bruna de Almeida Nazario

Guilherme Ladwig Tejada
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Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)

Homologado(a)

Homologacgdo
Pré-Requisitos

Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)

Homologado(a)

0,000
0,000
0,000
0,000
1,250
0,750
1,750
1,000
1,750
0,000
0,000
0,000

Nota Final
Prova
Objetiva
2,000
1,750
1,500
2,000

N/C

N/C

N/C

N/C
Aprovado(a)
Reprovado(a)
Aprovado(a)
Reprovado(a)
Aprovado(a)

N/C

N/C

N/C

Classificagdo
Final Prova
Objetiva
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
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Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Dermatologia Presencial Mariani Magnus da Luz Andrade
Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Dermatologia Presencial Nathalia Maria Fuzer
Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Dermatologia Presencial Renata Alves Sanseverino
Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Dermatologia Presencial Sabrina de Medeiros da Silveira
Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Dermatologia Presencial Valeska Balen Ronsoni

Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Dermatologia Presencial Vitéria Mller Testa Machado

Cargo Nome

Cargo 04 - Teleconsultor Medicina - Hematologia Adulto Presencial |Barbara Machado Ribeiro

Cargo 04 - Teleconsultor Medicina - Hematologia Adulto Presencial |Rebeca Schander Ferrelli
Cargo 04 - Teleconsultor Medicina - Hematologia Adulto Presencial | Tassia Callai
Cargo 04 - Teleconsultor Medicina - Hematologia Adulto Presencial |Thais Conde Masagao Ribeiro
Cargo 04 - Teleconsultor Medicina - Hematologia Adulto Presencial |Vanessa Predebon

Cargo 04 - Teleconsultor Medicina - Hematologia Adulto Presencial | Vitor Ribeiro de Siqueira
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Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)

Homologado(a)

Homologacao
Pré-Requisitos

Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)

Homologado(a)

2,000
2,000
1,750
2,000
2,000
0,000

Nota Final
Prova
Objetiva
0,000
1,500
1,500
1,500
1,250
1,250

Aprovado(a)

Aprovado(a)

Aprovado(a)

Aprovado(a)

Aprovado(a)
N/C

Classificacdo
Final Prova
Objetiva
N/C
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
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